

INDUSTRIVEJ 3 I/S

Industrivej 3, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 67 41 87

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Heine Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	INDUSTRIVEJ 3 I/S Industrivej 3 8550 Ryomgård CVR-nr.: 35 67 41 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Heine Sørensen Flemming Nielsen
Ejerforhold	Flemming Nielsen ApS, 50 % Tømrerfirmaet Heine Sørensen ApS, 50 %
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	96.069	37.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.684	-55.440
Driftsresultat	14.385	-18.280
Øvrige finansielle omkostninger	-92.227	-43.474
Resultat før skat	-77.842	-61.754
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.842	-61.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.842	-61.754
Disponeret i alt	-77.842	-61.754

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.140.788	2.091.068
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.406	15.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.152.194</u>	<u>2.106.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.152.194</u>	<u>2.106.276</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	14.007
Periodeafgrænsningsposter	6.429	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.429</u>	<u>14.007</u>
Likvide beholdninger	<u>28.497</u>	<u>76.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.926</u>	<u>90.329</u>
Aktiver i alt	<u>2.187.120</u>	<u>2.196.605</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Overført resultat	155.104	232.946
Egenkapital i alt	155.104	232.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.317.528	1.375.314
Deposita	20.000	6.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.528</u>	<u>1.382.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.297	28.013
Gæld til associerede virksomheder	672.842	547.248
Anden gæld	7.349	6.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.488</u>	<u>581.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.032.016	1.963.659
Passiver i alt	2.187.120	2.196.605
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	2.168.384	800.000
Tilgang i årets løb	<u>127.602</u>	<u>1.368.384</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.295.986</u>	<u>2.168.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-77.316	-26.944
Årets afskrivninger	<u>-77.882</u>	<u>-50.372</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-155.198</u>	<u>-77.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.140.788</u>	<u>2.091.068</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	<u>27.036</u>	<u>27.036</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>27.036</u>	<u>27.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-11.828	-6.759
Årets afskrivninger	<u>-3.802</u>	<u>-5.069</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-15.630</u>	<u>-11.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>11.406</u>	<u>15.208</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	232.946	294.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.842</u>	<u>-61.754</u>
	<u>155.104</u>	<u>232.946</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Realkredit er der udstedt realkreditpantebrev på kr. 522.000 i ejendommen Industrivej 3. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 726.372.		
Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit er der udstedt realkreditpantebrev på kr. 1.016.000 i ejendommen Vestergade 64A. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 1.414.416.		